URBERACH

./ A

Datum

Juni
Fr 13.06.2025

Sa 14.06.2025
So 15.06.2025

September
Fr 05.09.2025

Oktober
Fr 31.10.2025

Dezember
Fr 12.12.2025

Juni
Fr 12.06.2026

Sa 13.06.2026

So 14.06.2026

28.04.2025

von

19:00

19:00

19:00

19:00

bis

22:00

22:00

22:00

22:00

Raum

Tischtennisraum
Tischtennisraum

Tischtennisraum

Tischtennisraum

Tischtennisraum

Tischtennisraum

Tischtennisraum

Tischtennisraum

Tischtennisraum

Hallenbelegung MTV Urberach
Reservierungen

Abteilung Veranstaltung
Tai Chi Lehrgang
Aufbau Kigalauf Veranstaltung
Entega Kigalauf Veranstaltung
Tai Chi Lehrgang
Tai Chi Lehrgang
Tai Chi Lehrgang
125 Jahre MTV Veranstaltung
Urberach
125 Jahre MTV Veranstaltung
Urberach
125 Jahre MTV Veranstaltung
Urberach
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